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Protokół nr 39/2007 z posiedzenia Zarządu 

Powiatu Lęborskiego z dnia 26.07.2007 r. 

Obecni - wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 37/2007. 

Ad l) 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda przedstawiła: 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia Dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lęborku prowadzenia spraw i udzielania 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Lęborskiego. W związku z realizacją 

umowy nr EDP/OOO043/11/D z dnia 3. lipca 2007r., zawartej przez Powiat Lęborski z Państwowym 

Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o dofinansowanie projektów w ramach programu" 

Edukacja-program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych" , Zarząd 

Powiatu postanowił powierzyć jej wykonanie Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Lęborku, udzielając pełnomocnictwa do prowadzenia spraw oraz składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Lęborskiego. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w ramach ww. programu otrzymał 

dofinansowanie w obszarze A "Nowoczesne środki dydaktyczne i sprzęt rehabilitacyjny szansą na pełną 

rewalidację niepełnosprawnego dziecka realizowanego w terminie od dnia 03 lipca 2007 roku do dnia 31 

grudnia 2007" w kwocie 200.207,46 zł oraz w obszarze B "Nowoczesna infrastruktura socjalno bytowa 

wyrównaniem szans dzieci i młodzieży niepełnosprawnej realizowanego w terminie od dnia 3 lipca 

2007 do dnia 31 grudnia 2007" w kwocie 43.561,15 zł. W obszarze "B" Powiat Lęborski zabezpiecza 

środki własne w kwocie 11.249,12 zł. Powyższe kwoty zostaną przekazane na konto SOSW. 

Zarząd podjął uchwałę, nadając jej numer 49/2007.  

/ 5 głosów za/ 

2) wniosek Dyrektora ZSGŻiA o zapewnienie dodatkowych środków na realizację wystąpienia 

pokontrolnego NIK- wykonanie utwardzenia terenu i odprowadzenia wód opadowych z części 
frontowej budynku- wg kosztorysu 51.716,07 zł oraz sfinansowanie monitoringu w szkole na 

kwotę 64.476,60 zł. 

Zarząd nie przyznał dofinansowania w kwocie 51.716,07 zł na wykonanie utwardzenia 

terenu i odprowadzenia wód opadowych z części frontowej budynku ze względu na brak 
środków w budżecie na 2007 rok, wniosek zostanie rozpatrzony przy projekcie budżetu na 2008 

rok. Dofinansowanie na monitoring zostanie udzielone po rozstrzygnięciu postępowania 

konkursowego ogłoszonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. 
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/4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

3) wniosek Dyrektora ZSO nr 1 o zapewnienie środków finansowych na adaptację zaplecza 

biologii na pracownię komputerową: 

wykonanie instalacji zasilania komputerów wg kosztorysu wstępnego wynosi 10.256,51 zł 
wartość kosztorysowa remontu budowlanego w/w zaplecza biologii wynosi 5.769,61 zł 

wyposażenie w meble i tablice wynosi 8.541,22 zł 

 Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego na wykonanie instalacji zasilania 
komputerów na kwotę 10.256,51 zł. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

4) propozycja Burmistrza Miasta Lęborka w sprawie wprowadzenia zryczałtowanej kwoty za 

użytkowanie hali sportowej przy Gimnazjum nr 2 przez powiatowe jednostki- załącznik nr l. / 

Zarząd zaakceptował powyższe rozwiązanie, umowa powinna być podpisana między właścicielem 

Hali Sportowej przy Gimnazjum nr 2, a szkołami w ramach posiadanego budżetu, na przyszłość należy 

uwzględnić koszty wynajmu sali w planie budżetu. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

5) informacje bieżące na temat rozmów prowadzonych z komendantem Ochotniczego Hufca 

Pracy w sprawie powołania tej jednostki w Lęborku. Naczelnik Wydziału poinformowała, iż spotkanie 

odbyło się 24.07.2007 r. Przedstawiono propozycję utworzenia klasy II i III przysposabiającej do 

zawodu w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym przy Gimnazjum Specjalnym w Lęborku. 

Ochotnicze Hufce Pracy prowadzą działalność edukacyjną, poprzez zapewnienie młodzieży 

warunków do nauki i zdobywania kwalifikacji zawodowych, zachęcanie do kształcenia ustawicznego. 

Hufce Pracy obejmują swoimi działaniami młodzież, która nie ukończyła szkoły podstawowej lub 

gimnazjum albo nie kontynuuje nauki po ukończeniu tych 

szkół a wyraża chęć zdobycia kwalifikacji zawodowych oraz uzupełnienia wykształcenia 

podstawowego lub gimnazjalnego, bądź osoby, którym zależy na uzupełnieniu wykształcenia 

ponadgimnazjalnego. 

Zarząd postanowił wystąpić do Burmistrza Miasta z propozycją utworzenia w bieżącym roku 

gimnazjum przygotowującego do zawodu w oparciu o gimnazjum miejskie, a w następnym roku, jeśli 

potwierdzi się potrzeba utrzymania placówki utworzyć gimnazjum 

powiatowe. Jednocześnie w pierwszym roku należy również uruchomić procedurę zgody 

rodziców, organu prowadzącego oraz dyrektorów na przekazanie pieniędzy. 

/4 głosy za, 1 osoba wstrzymała się od głosu/ 

6) wydanie przez organ prowadzący opinii na temat propozycji powołania p. D. Niedbały na 

wicedyrektora ZSP nr 1. W związku z poprzednimi uzgodnieniami podczas posiedzenia Zarządu w dniu 

09.07.2007 r. zostały uzupełnione dokumenty o dyplom, zaświadczenie ukończonego kursu 

przygotowania pedagogicznego oraz kartę oceny pracy. 

Zarząd wydał negatywną opinię dotycząca powołania p. D. Niedbały na wicedyrektora ZSP nr 1, ze 

względu na fakt zajmowania stanowiska wicedyrektora tej szkoły jego siostry.  

/ 5 głosów za/ 

7) wniosek Prezesa Zrzeszenia Kaszubsko- Pomorskiego p. Artura Jabłońskiego o dofinansowanie na 

zorganizowanie konferencji z okazji 70 rocznicy urodzin i 15 rocznicy śmierci Jana Drzeżdżona. 

Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie przedsięwzięcia w wysokości 500 zł, z przeznaczeniem na 

konferencję naukową oraz warsztaty dot. literatury J. Drzeżdżona. 
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I/5 głosów za / 

Naczelnik Wydziału Geodezji p. Bronisław Krzesiński przedstawił: 

1) ustalenie ceny wywoławczej II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

położonych w obr. Nowęcin, gm. Wicko ( 12 działek). 

Zarząd ustanowił cenę wywoławczą na poziomie poprzedniej ceny tj. 30 zł 1m2 (netto). 

14 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania! 

Starosta p. Ryszard Wenta poinformował, że w związku z planem zagospodarowania 

przestrzennego Małoszyc jest negatywna decyzja Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

w sprawie wyłączenia gruntów klasy III z użytkowania rolniczego, dotyczy to właścicieli 

prywatnych. Gmina Nowa Wieś Lęborska złożyła odwołanie od ww. decyzji. 

Ad 2) 

_ 

- termoizolacja obiektów sportowych w Lęborku- załącznik nr 2. 

 Zarząd wyraził zgodę na złożenie wniosku oraz realizowanie prac termoizolacyjnych 

wspólnie z Miastem Lębork i przyjęcie woli partnera wiodącego. 

Zaproponowano, by rozeznać możliwości opracowania audytu energetycznego oraz możliwości 

aplikacji do RPO 2007-2013 o dofinansowania zadań termoizolacyjnych także w Domach Pomocy 

Społecznej nr 1 i 2, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 wraz z Zespołem Szkół 

Ogólnokształcących nr 2. 

/ 5 głosów za / 

Zarząd zgodnie z wnioskiem Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury i Dyrektora 

Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 2.788 zł w MDK oraz o kwotę 15.000 zł w PP-P. 

Ad3) 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 37/2007 został przyjęty 5 głosami za. 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Żaneta Łatacz 


